UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

I

Edital Procce n.º 003/2024 - PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO (PRÓ-EXTENSÃO)

ATA DE SELEÇÃO

Aos trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, no Laboratório de Ecologia de Ecologia e Taxonomia de
Invertebrados Aquáticos, reuniram-se a Prof.a Sheyla Couceiro, o servidor técnico Marcos Santana e a doutoranda do
PPG-Bionorte Suzane Evaristo para a seleção de estudantes de graduação para atuarem como Bolsista Pibex do projeto de
Extensão, aprovado no Edital EDITAL Procce n.º 003/2024 – PRÓ-EXTENSÃO/UFOPA. Após análise das fichas de
pontuação de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando
as diretrizes para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo II do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados
no resultado que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Sheyla Regina Marques Couceiro lavrei a
presente ata que após lida e aprovada será assinada por pelos presentes.

Assinatura do Professor Orientador

Assinatura do 2º membro da comissão

Assinatura do 3º membro da comissão

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DAS ÁGUAS

I2

		2024-07-30T11:19:35-0300

		2024-07-30T11:29:19-0300

		2024-07-30T11:53:52-0300